ПРОТОКОЛ
открытого аукциона

г. Ливны                                                                                  27 февраля 2019 года

Время начала аукциона – 14:00
Время окончания аукциона -14:15
Место проведения аукциона: г. Ливны, ул. Ленина, дом 7, кабинет № 24.
Предмет аукциона: право  заключения договоров на размещение нестационарных  торговых объектов на территории города Ливны.
Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано на официальном сайте администрации города Ливны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Присутствовали члены аукционной комиссии:

Заместитель председателя комиссии:        Золкина Светлана Александровна
Члены комиссии:                                         Малаханов Валерий Николаевич
                                                                       Козлов Андрей Михайлович
                                                                       Ивлева Ирина Валерьевна

Отсутствовали по уважительным              Полунина Л. И.
причинам:                                                     Аверкиева Н. В.

1. На аукцион представлены следующие лоты:

	№ ло- та
	Место расположения
нестационарного торгового объекта
	Срок
договора
	Торговая
площадь,
кв. м.
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация
	Началь- ная цена договора, руб.
	Шаг аукциона,
руб.
	Задаток,
руб.

	1
	Автовокзальная площадь
	с 01.03.2019 г
по 31.12.2019 г
	60,0 кв.м.
	Павильон
	Продовольственные товары
	123403,44
	10000
	1000

	2
	Ул.Кирова (площадь ж/д вокзала)

	с 01.03.2019 г
по 31.12.2019 г
	10,0 кв.м.
	Киоск
	Бытовые услуги
	10283,64
	1000
	1000

2. Для участия в аукционе поданы  заявки:

	№ лота
	Регистрационный номер, дата, время регистрации заявки на участие в аукционе

	Наименование участника
	Юридический адрес
	ИНН
	Контактный телефон

	1
	№1
14.02.2019 г.
10 час. 50 мин.
	ООО «Трест»
	303852 Орловская обл. г. Ливны, ул. Гайдара, д.2 «Г»
	5702012630
	8-910-748-91-05

	2
	№ 2
20.02.2019 г.
15 час. 20 мин.
	ИП Лакшинская Тамара Валентиновна
	Орловская обл. г. Ливны, ул. Гайдара, д.9, кв. 30
	571500801697
	8 (48677)
7-00-80

      2.1. Лот №1: павильон для реализации  продовольственных товаров, Автовокзальная площадь ,  начальная цена – 123403,44  рубля; шаг аукциона – 10000 рублей.
Была подана одна заявка на участие в аукционе ООО «Трест». Рассмотрев заявку на участие в аукционе, на основании представленных в заявке сведений и документов комиссия приняла следующее  решение: заявка  ООО «Трест»  -   соответствует  требованиям, установленным аукционной документацией.
На основании п. 2.17 положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся и договор заключается с единственным участником аукциона:  ООО «Трест» по начальной  цене аукциона –123403,44  рубля.
2.2. Лот № 2: киоск для оказания бытовых услуг, ул. Кирова (площадь ж/д вокзала), начальная цена –10283,64 рубля; шаг аукциона – 1000 рублей. Была подана одна заявка на участие в аукционе ИП Лакшинская Т. В.. Рассмотрев заявку на участие в аукционе, на основании представленных в заявке сведений и документов комиссия приняла следующее  решение: заявка  ИП Лакшинской Т. В.  -   соответствует  требованиям, установленным аукционной документацией.
На основании п. 2.17 положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся и договор заключается с единственным участником аукциона:    ИП Лакшинской Тамарой Валентиновной по начальной  цене аукциона –10283,64 рубля.
     3. Решение комиссии принято единогласно.
4. Настоящий протокол аукциона подлежит размещению на официальном сайте администрации города Ливны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 5. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты проведения аукциона.

Заместитель председателя комиссии:       __________   Золкина С.А.
Члены комиссии:                                        ___________ Малаханов В.Н.
                                                                              _________     Козлов А.М.
                                                                       ___________Ивлева И.В.